СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(двадцатая сессия   пятого   созыва)

РЕШЕНИЕ
22 июля 2015 г.                                                                                 № 195

	О подготовке  правил землепользования и застройки сельского поселения «Ононское» муниципального района «Оловяннинский район»

           В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи  17 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае», ч.1, ч.4  п. 20 ст. 14 Федерального закона  от  06.10. 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Совет  муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:

         1.  Подготовить проект правил землепользования и застройки сельского поселения «Ононское» муниципального района «Оловяннинский район».
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

 «Оловяннинский район»

  Председатель Совета                                                                           Н.Н.Бахтин